华春建设工程项目管理有限责任公司右江区沙洪至伟阳公路等2个窄路基路面加宽工程（2020年窄路加宽工程№8合同段）成交公告

受百色市右江区交通运输局的委托，华春建设工程项目管理有限责任公司对右江区沙洪至伟阳公路等2个窄路基路面加宽工程（2020年窄路加宽工程№8合同段）进行竞争性谈判，现将成交结果公告如下：
一、项目名称: 右江区沙洪至伟阳公路等2个窄路基路面加宽工程（2020年窄路加宽工程№8合同段）

二、项目编号：BSZC2020-J2-02004-HCJS
    三、竞标内容的简要说明：
	标段号
	序号
	项目名称
	路线全长（公里）
	桩号
	上限控制价（元）
	采购内容

	№8标段
	1
	右江区沙洪至伟阳公路公路窄路基路面加宽工程
	9.595
	K0+000～K9+595
	2158730.00
	具体以施工图纸及工程量清单为准

	2
	右江区那柳至牛角湾公路窄路基路面加宽工程
	5.710
	K0+000～K5+710
	1290674.00

	合计
	15.305

	3449404.00

四、竞标公告日期：2020年6月 10 日
五、成交公告日期：自成交结果公告发布之日起一个工作日。
六、评审（开标）时间：2020年 6月16日10时 30分
评审地点：华春建设工程项目管理有限责任公司广西百色分公司开标厅（百色市右江区前程路4号长乐星城1号写字楼705室）
评标委员会成员：黄梦娜、农宏浪、钟榕芳（业主评委）
七、成交结果：
成交人为：广西鸿升建筑工程有限公司；

中标金额为：人民币叁佰肆拾肆万伍仟壹佰陆拾玖元整（￥3445169.00元）；

工期：120日历天；

质量等级：符合国家现行公路工程质量检验评定标准合格标准；

地址：百色市右江区那毕大道广州东路交汇处百色投资大厦东塔楼21层07号。
八、联系事项：

采购代理机构联系人：陆工   电话/传真：18677629560/ 0776-2969400
九、说明：

1、投标人认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以自成交结果公告之日起七个工作日内首先以书面形式向招标代理公司提出质疑。如对招标代理公司的答复不满意或者招标代理公司未在规定的时间内做出答复，可以在答复期满十五个工作日内书面向百色市右江区政府采购管理中心投诉。
2、质疑联系人：陆工            联系电话：0776-2969400(代理公司)
3、质疑和投诉书面要求：

(1)质疑人或投诉人的单位名称或姓名、详细地址、邮政编码、联系电话等；

(2)被质疑人或被投诉人的单位名称或姓名等；

(3)质疑或投诉的事实及理由；

(4)有关违规违法的情况和有效证明材料；

(5)质疑人或投诉人的签章及质疑或投诉时间；

如不按规定质疑或投诉的，视为无效投诉，不予受理 。

十、网站查询：

中国政府采购网www.ccgp.gov.cn、广西壮--族自治区政府采购网http://zfcg.gxzf.gov.cn/。

                                  华春建设工程项目管理有限责任公司
                                            2020年 6 月 17日